408006

/

408006A


sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Tekstboks
1

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Tekstboks
408006


sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Tekstboks
408006A



POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 400277 Daeksel for sngrehus Spool Cover

6 1 5016-00 SN@RE 2.0MM 15M 2,0MM TRIMMERLINE 15M
7 1 400281 Sngrehjul Spool

8 1 400282 Fjeder Spring

9 1 400283 Skive Washer

10 1 400284 Ring Protective Sleeve
11 1 400285 Sngrehus Trimmer Head
12+1] 1 400286 Udgangsaksel komplet Shaft assy

3+14

15 1 400287 Leje Oil-impregnated Bearing
16 1 400288 Bund for aksel Aluminium Saddle
17 1 400289 Lasering Lockring

18 1 400290 Skeerm Guard

19 1 400291 Skrue M5X16 Screw M5X16

20 4 400292 Skrue M5x16 Screw M5X16

21 1 400293 Lasemgtrik M5x16 Lock Nut M5X16
22 1 400294 Speende Hoop

23 1 400295 Yderkabel Plastic Tube

24 1 400296 Gummibgs Rubber bush

25 1 400297 Spindel Flexible Shaft

26 1 400298 Trimmeraksel Shaft

27 1 400299 Bas for handtag Bush for handle
28 1 400300 Skum for handtag Foam for handle
29 1 400301 Handtag Auxiliary Handle
30 1 400302 Handhjul Knob

31 1 400303 Mgatrik M6 Nut M6

32 1 400304 Speende for handtag Clamp

33 1 400305 Not Pin

34 1 400306 Motorhus hgjre Right Body

35 8 400307 Skrue ST4X18-F Screw ST4X18-F
36 1 400308 Kontakt Switch

37 1 400309 Aktiveringskontakt Switch Platen

38 1 400310 Kontakt fieder Switvh Spring

39 1 400311 Elektrisk motor Electric Engine
40 2 400312 Skrue ST4X12-F Screw ST4X12-F
41 1 400313 Ledningsholder Cabelholder

42 1 400314 Krave for ledning Protective Sleeve
43 1 400315 Motorhus venstre Left Body

44 1 400316 Ledning med stik Power Cord

45 2 400317 Skrue ST4X12-F Screw ST4X12-F
46 1 400318 Saede for kniv Cutter Saddle

47 1 400319 Kniv Cutter Blade

48 2 400320 Skrue Screw






